
ПРИКАЗ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ НА ИНФОРМАЦИОННОМ САЙТЕ МБДОУ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» С. ЗАЛЕСЬЕ»                       

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ          

___________________________________________________________________________ 
297567, Республика Крым, Симферопольский район, с. Залесье, ул. Победы, дом 16-Б.                                                                 

e-mail:  sadik_teremok-zalesie@crimeaedu.ru  Код ОГРН 1159102029107 

  

КОПИЯ  ПРИКАЗА 

 

от 14.07.2023 года с. Залесье              № 130-о 

 

 

О зачислении детей  на обучение по образовательным программам                                                            

дошкольного образования в МБДОУ 
 

 На основании Федерального  закона «Об образовании в Российской Федерации»                            

№ 273-ФЗ, Закона Республики Крым «Об образовании в Республике Крым»                           

№131-ЗРК/2015 от 06.07.2015 года, Устава МБДОУ "Детский сад "Теремок" с. Залесье",  

Положения  о комплектовании МБДОУ, Договора об образовании по образовательным 

программам  дошкольного образования,  согласно выданных направлений (путёвок)                     

и заявлений родителей. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

                                                                                                                                                                              

1. Зачислить  на обучение  по образовательной программе дошкольного образования в 

группу общеразвивающей направленности младшая группа  «Пчелки»  в МБДОУ 

«Детский сад «Теремок»  с. Залесье»  следующее количество: 11 детей   согласно 

полученных направлений   с 01.09.2022г. 

№ 

п/п 

№  направления (путевки) Возрастная группа 

1 № 24/285/1093/245830/1686039076 Младшая  гр. «Пчёлки» 

2 № 24/285/1093/286979/1686039076 Младшая  гр. «Пчёлки» 

3 № 24/285/1093/293529/1686039076 Младшая  гр. «Пчёлки» 

4 № 24/285/1093/256523/1686039076 Младшая  гр. «Пчёлки» 

5 № 24/285/1093/253090/1686039076 Младшая  гр. «Пчёлки» 

6 № 24/285/1093/263150/1686039076 Младшая  гр. «Пчёлки» 

7 № 24/285/1093/252457/1688375939 Младшая  гр. «Пчёлки» 

8 № 24/285/1093/244665/1686039076 Младшая  гр. «Пчёлки» 

mailto:sadik_teremok-zalesie@crimeaedu.ru


9 № 24/285/1093/248017/1686039076 Младшая  гр. «Пчёлки» 

10 № 24/285/1093/252086/1688375939 Младшая  гр. «Пчёлки» 

11 № 24/285/1093/266019/1686039076 Младшая  гр. «Пчёлки» 

 

2. Зачислить  на обучение  по образовательной программе дошкольного образования в 

группу общеразвивающей направленности средняя группа «Солнышко»  в МБДОУ 

«Детский сад «Теремок»  с. Залесье»  следующее количество: 5 ребенок   согласно 

полученных направлений     с 01.09.2022г 

№ 

п/п 

№  направления (путевки) Возрастная группа 

1 № 24/285/1092/244170/1686039076 Средняя  гр. «Солнышко» 

2 № 24/285/1092/238982/1686039076 Средняя  гр. «Солнышко» 

3 № 24/285/1092/245809/1686039076 Средняя  гр. «Солнышко» 

4 № 24/285/1092/237152/1686039076 Средняя  гр. «Солнышко» 

5 № 24/285/1092/243973/1686039076 Средняя  гр. «Солнышко» 

 

 

 

 

                 Заведующий МБДОУ                                               В.Б.Андреева 

 

 

 


		2023-07-28T15:02:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ТЕРЕМОК" С. ЗАЛЕСЬЕ" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




